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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test Gesamt Klasse

1 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 0 166,73 99,21 96,55 362,49 über 450 4-Takt
2 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Honda 0 0 0 171,75 100,33 96,25 368,32 über 175 ccm
3 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 0 174,27 98,49 97,38 370,15 über 175 ccm
4 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Racing-Berlin K T M 0 0 0 178,46 99,68 98,01 376,15 bis 450 4-Takt
5 81 Grimm, Mario MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 182,32 98,88 95,71 376,91 über 450 4-Takt
6 72 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 0 179,81 101,48 97,88 379,17 bis 450 4-Takt
7 216 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Racing-Berlin K T M 0 0 0 177,34 102,63 99,51 379,47 über 450 4-Takt
8 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin-Racing K T M 0 0 0 175,55 104,56 102,57 382,68 125 ccm 2-Takt
9 24 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 183,82 101,56 101,14 386,51 125 ccm 2-Takt
10 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 185,36 101,13 100,69 387,18 über 175 ccm
11 13 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M 0 0 0 177,69 108,13 102,37 388,18 bis 250 4-Takt
12 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 0 181,32 108,16 102,59 392,06 bis 450 4-Takt
13 97 Voß, Florian MC Kuhstorf K T M 0 0 0 185,74 104,43 102,35 392,52 über 450 4-Takt
14 122 Wolter, Thomas MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Racing-Berlin K T M 0 0 0 180,90 108,47 106,53 395,90 bis 450 4-Takt
15 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard K T M 0 0 0 187,29 105,48 105,50 398,27 bis 250 4-Takt
16 78 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 183,16 100,78 114,49 398,42 bis 450 4-Takt
17 3 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 0 193,61 103,05 102,68 399,33 über 175 ccm
18 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 0 184,92 108,92 111,39 405,23 Senioren
19 5 Held, Andreas MC Wolgast K T M 0 0 0 189,37 110,02 106,27 405,66 über 175 ccm
20 2 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 0 0 185,42 112,01 108,29 405,72 über 175 ccm
21 80 Zimmermann, Axel EMX Team Rostock Husaberg 0 0 0 199,84 103,88 102,49 406,21 über 450 4-Takt
22 17 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 0 187,53 105,88 113,33 406,74 über 175 ccm
23 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 195,15 106,60 105,52 407,27 bis 450 4-Takt
24 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 0 193,66 108,28 108,04 409,97 bis 250 4-Takt
25 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 191,43 113,16 105,61 410,20 über 450 4-Takt
26 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 0 0 196,91 107,49 106,69 411,09 über 175 ccm
27 131 Friedrich, Uwe Grünheide/Mark K T M 0 0 0 192,02 111,79 108,17 411,98 Senioren
28 7 Witt, Matthias MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin-Racing K T M 0 0 0 195,46 111,18 109,16 415,81 über 175 ccm
29 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin K T M 0 0 0 190,84 112,06 113,25 416,15 bis 450 4-Takt
30 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 193,32 112,57 110,57 416,46 Senioren
31 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 197,46 110,42 109,98 417,87 125 ccm 2-Takt
32 26 Kubik, Michael MC Wolgast K T M 0 0 0 200,58 111,95 110,60 423,13 125 ccm 2-Takt
33 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 196,59 115,16 111,98 423,73 Senioren
34 31 Albrecht, Dirk MC Burg Stargard K T M 0 0 0 196,07 113,65 114,81 424,52 Senioren
35 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 201,35 112,32 110,96 424,63 bis 450 4-Takt
36 251 Gaarz, Jan Giekau Husaberg 0 0 0 195,56 115,58 115,71 426,86 bis 450 4-Takt
37 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 200,80 114,14 112,97 427,91 bis 450 4-Takt
38 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 199,61 115,08 113,87 428,55 Senioren
39 112 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M 0 0 0 196,57 110,51 123,10 430,18 bis 250 4-Takt
40 85 Schartow, Jan MC Wolgast K T M 0 0 0 196,69 117,62 117,31 431,62 über 450 4-Takt
41 221 Kohn, Ralf MSC Schwarzenbek Yamaha 0 0 0 206,97 113,03 112,28 432,28 Senioren
42 271 Lange, Helmut Norderstedt K T M 0 0 0 208,45 115,05 108,96 432,46 über 450 4-Takt
43 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 200,70 115,73 116,34 432,78 Senioren
44 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 204,81 119,30 109,17 433,28 125 ccm 2-Takt
45 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 207,61 113,48 113,45 434,54 über 450 4-Takt
46 90 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 205,15 117,73 116,05 438,94 über 450 4-Takt
47 204 Kölle, Olaf Eisenhüttenstadt K T M 0 0 0 203,07 117,96 118,06 439,09 über 175 ccm
48 8 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 203,26 118,32 117,70 439,28 über 175 ccm
49 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf K T M 0 0 0 204,50 118,09 117,14 439,73 über 175 ccm
50 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 0 213,31 115,24 115,37 443,93 über 450 4-Takt

Championatswertung aller Klassen
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51 255 Zaddach, Marc MSG Hannover K T M 0 0 0 211,39 116,47 116,81 444,68 bis 450 4-Takt
52 258 Plenter, Heiko Feldhorst Sherco 0 0 0 209,21 120,94 115,39 445,54 bis 450 4-Takt
53 120 Gerhardt, Hhristian Strabensee Husqvarna 0 0 0 214,18 117,15 117,33 448,67 125 ccm 2-Takt
54 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 0 212,94 122,48 113,53 448,95 Senioren
55 4 Johst, Thomas MC PSV Schwerin K T M 0 0 0 221,02 115,30 114,57 450,88 über 175 ccm
56 253 Raue, Andreas Burgwedel Bräuer Motorradsport K T M 0 0 0 214,17 119,68 117,44 451,29 bis 450 4-Takt
57 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 0 217,37 117,92 116,74 452,03 bis 450 4-Takt
58 133 Kaschinsky, Carsten Fürstenwalde Husqvarna 0 0 0 229,28 111,78 111,96 453,02 Senioren
59 15 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 0 218,22 118,56 118,29 455,07 über 175 ccm
60 203 Babel, Sven Schöneiche K T M 10 0 0 206,49 120,71 121,33 458,52 über 175 ccm
61 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 212,23 127,10 119,25 458,58 bis 250 4-Takt
62 41 Heddram, Lothar MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 217,97 121,78 120,54 460,28 Senioren
63 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 0 212,06 123,53 125,13 460,72 Senioren
64 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 0 218,22 123,09 120,70 462,01 Senioren
65 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 0 225,80 118,91 118,16 462,87 über 175 ccm
66 21 Werner, Ronny MC Kuhstorf K T M 0 0 0 226,56 117,93 119,59 464,08 125 ccm 2-Takt
67 110 Junker, Maik MC Rehna Husqvarna 0 0 0 220,49 122,02 122,13 464,64 bis 250 4-Takt
68 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 0 0 232,21 116,13 116,74 465,09 Senioren
69 94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M 0 0 0 220,09 124,45 122,30 466,84 über 450 4-Takt
70 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg Honda 0 0 0 233,04 119,24 114,57 466,85 Senioren
71 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 0 218,40 125,70 123,49 467,59 über 450 4-Takt
72 64 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 0 217,40 126,29 124,72 468,41 bis 450 4-Takt
73 511 Schiffner, Dirk MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Racing-Berlin K T M 10 0 0 212,76 125,62 120,25 468,63 bis 250 4-Takt
74 273 Hoffmann, Thomas Berlin K T M 0 0 0 230,51 119,88 118,29 468,68 über 450 4-Takt
75 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 0 0 227,01 121,36 122,09 470,45 bis 250 4-Takt
76 68 Wilkenson, Thomas MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Husaberg 0 0 0 224,93 124,27 121,53 470,73 bis 450 4-Takt
77 261 Petersen, Michael Futterkamp K T M 0 0 0 229,14 123,82 118,97 471,93 über 450 4-Takt
78 106 Könecke, Meik MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Yamaha 0 0 0 228,07 124,32 122,24 474,63 bis 250 4-Takt
79 65 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport K T M 0 0 0 228,12 123,99 123,47 475,58 bis 450 4-Takt
80 35 Haueis, Kai MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 224,07 127,76 124,86 476,69 Senioren
81 89 Wetzel, Frank MC Wolgast K T M 0 0 0 224,33 130,30 123,14 477,77 über 450 4-Takt
82 38 Sielk, Reimer MC Kuhstorf K T M 0 0 0 232,30 124,12 121,55 477,97 Senioren
83 201 Seemann, Stefan Friederikenthal Husqvarna 0 0 0 219,84 131,05 127,95 478,84 über 175 ccm
84 113 Fehrmann, Marc MC Kuhstorf Yamaha 0 0 0 231,82 123,93 123,77 479,52 bis 250 4-Takt
85 208 Moese, Stephan Berlin Gas Gas 0 0 0 230,69 127,68 123,28 481,66 über 175 ccm
86 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 0 241,51 120,61 121,58 483,69 bis 450 4-Takt
87 246 Müller, Thomas Oranienburg K T M 0 0 0 233,77 126,87 124,02 484,66 bis 450 4-Takt
88 12 Timm, Steffen MC Kuhstorf K T M 0 0 0 232,60 130,18 126,52 489,30 über 175 ccm
89 33 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 60 0 0 202,32 115,55 111,65 489,53 Senioren
90 241 Wunram, Andreas MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg 0 0 0 251,97 122,09 118,59 492,64 bis 450 4-Takt
91 135 Gerhardt, Martin Flettmar K T M 0 0 0 237,61 128,06 127,75 493,42 Senioren
92 182 Möller, René MC Sternberg K T M 0 0 0 240,14 130,86 126,06 497,06 über 450 4-Takt
93 50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M 0 0 0 242,77 127,49 129,21 499,47 Senioren
94 242 Bogdanowicz, Darius MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team K T M 0 0 0 254,34 127,97 120,82 503,13 bis 450 4-Takt
95 95 Hagen, Falk MC EC Malchow K T M 0 0 0 252,07 128,59 129,30 509,96 über 450 4-Takt
96 184 Johnsen, Ronald MC Vellahn K T M 0 0 0 245,31 130,50 135,47 511,28 über 450 4-Takt
97 45 Witt, Falko MC Burg Stargard Yamaha 0 0 0 256,59 129,08 126,01 511,68 Senioren
98 270 Mittelstedt, René Kusey K T M 0 0 0 247,36 136,33 130,56 514,25 über 450 4-Takt
99 186 Rauer, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 260,07 132,50 124,14 516,71 über 450 4-Takt

100 248 Augustat, Marko Berlin K T M 0 0 0 255,59 131,44 130,71 517,74 bis 450 4-Takt
101 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 0 258,89 133,40 129,38 521,67 über 450 4-Takt
102 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 263,05 131,06 131,74 525,85 Senioren
103 250 Matthes, Andreas Hohen Neuendorf T M 0 0 0 261,39 137,25 135,29 533,93 bis 450 4-Takt
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104 206 Baer, Stefan Wolfsburg K T M 0 0 0 274,67 133,04 129,72 537,43 über 175 ccm
105 180 Kuhlmann, Torben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing K T M 0 0 0 241,55 120,03 175,88 537,46 über 450 4-Takt
106 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 260,53 141,21 139,65 541,39 über 450 4-Takt
107 125 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf K T M 0 0 0 268,37 136,61 136,93 541,91 125 ccm 2-Takt
108 240 Marth, Thomas Gruel K T M 0 0 0 276,42 138,55 135,92 550,89 bis 450 4-Takt
109 207 Sielk, André Nützen Husqvarna 0 0 0 305,57 129,30 127,88 562,75 über 175 ccm
110 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 0 288,08 136,55 169,98 594,61 über 450 4-Takt
111 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 120 0 240,65 119,33 119,77 599,75 bis 250 4-Takt
112 183 Gudjons, Nico MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 320,34 142,79 143,86 606,99 über 450 4-Takt
113 181 Mohr, Carsten MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 333,01 152,15 154,44 639,60 über 450 4-Takt
114 256 Mohr, Reiner Reinbek Yamaha 240 0 0 233,49 119,10 117,60 710,19 bis 450 4-Takt
115 107 Venzke, Andreas MC Rehna K T M 240 240 0 360,55 138,92 133,34 1112,80 bis 250 4-Takt
116 269 Heeren, Volker Feldhorst Husqvarna 540 0 0 296,13 148,20 146,60 1130,93 bis 250 4-Takt
117 92 Barsties, Matthias MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 780 0 0 263,01 143,15 137,11 1323,27 über 450 4-Takt
118 209 Heinicke, Michael Jeggeleben K T M 1030 120 0 252,78 132,93 129,09 1664,80 über 175 ccm
119 252 Pape, Jörg Hollenstedt Yamaha 1260 0 0 249,89 137,66 138,19 1785,74 bis 450 4-Takt
120 114 Diehn, Roman Neubrandenburg Yamaha 1380 0 0 251,27 139,55 140,80 1911,62 bis 250 4-Takt
121 132 Göbel, Roberto Hamburg Yamaha 180 1680 0 326,95 137,33 137,40 2461,68 Senioren

11 Helbig, Gerrit MC Wolgast K T M a.d.W. über 175 ccm
16 Grajek, Axel Nennhausen K T M a.d.W. 240,48 133,79 über 450 4-Takt
42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M a.d.W. 288,06 Senioren
43 Cuny, Burghardt MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 263,81 144,06 Senioren
49 Neumann, Guido MC Woltersdorf T M a.d.W. 249,42 über 175 ccm
51 Korsus, René MC Meckl.-Strelitz Honda a.d.W. 255,87 133,80 Senioren
71 Mörbe, Sören EMX Team Rostock Yamaha a.d.W. 210,50 bis 450 4-Takt
79 Bräsel, Paul MC Wolgast K T M a.d.W. 198,95 114,64 bis 450 4-Takt
87 Koch, Roman MC Rehna K T M a.d.W. 220,44 über 450 4-Takt

103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing K T M a.d.W. 211,48 118,40 bis 250 4-Takt
104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M a.d.W. 239,96 131,77 bis 250 4-Takt
121 Becker, Eberhard Erkener Fantic a.d.W. 325,39 161,00 125 ccm 2-Takt
130 Reimann, Albrecht MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 292,72 143,45 Senioren
160 Köster, Thomas MC Woltersdorf K T M a.d.W. 343,17 169,61 bis 450 4-Takt
161 Berndt, André MC Woltersdorf K T M a.d.W. 373,42 157,16 bis 450 4-Takt
163 Wieduckel, Ronny MC Dassow K T M a.d.W. 372,88 bis 450 4-Takt
200 Biebl, Andreas MSG Hannover K T M a.d.W. 301,17 166,98 über 175 ccm
205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas a.d.W. 225,85 über 175 ccm
220 Stellfeldt, Oliver Hannover Yamaha a.d.W. 241,82 128,01 bis 250 4-Takt
243 Biebl, Matthias MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 329,97 157,25 bis 450 4-Takt
244 Reimann, Tobias MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 239,27 131,80 bis 450 4-Takt
247 Ahrens, Markus Meinersen Suzuki a.d.W. bis 450 4-Takt
249 Thielbeer, Marco Dankensen K T M a.d.W. 219,15 271,02 bis 450 4-Takt
254 Klindworth, Werner Sittensen Yamaha a.d.W. 321,70 157,20 164,79 Senioren
257 Bielfeldt, Jörn Hamburg Yamaha a.d.W. 253,07 120,15 126,70 bis 450 4-Takt
259 Andreâ, Mirco Wiemersdorf K T M a.d.W. 197,39 115,23 bis 450 4-Takt
260 Stephan, Heiko MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. über 450 4-Takt
265 Wieduwilt, André Neumünster K T M a.d.W. 230,40 über 450 4-Takt
266 Pünjer, Andreas Bönningstedt K T M a.d.W. 245,60 134,40 130,04 über 450 4-Takt
272 Glaser, Dirk Kölzin K T M a.d.W. 263,47 132,33 135,87 über 450 4-Takt
274 Hogrefe, Dirk Neustadt K T M a.d.W. 303,20 149,05 über 450 4-Takt
275 Tremer, Andreas Neustadt K T M a.d.W. 291,42 151,64 über 450 4-Takt
311 Budin, Jörg Malente Gas Gas a.d.W. 204,96 115,50 über 175 ccm
510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna a.d.W. 178,82 102,23 bis 250 4-Takt
825 Rente, Reinhard MC Fiener Tucheim Suzuki a.d.W. 218,74 132,83 Senioren
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test Gesamt

1 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin-Racing K T M 0 0 0 175,55 104,56 102,57 382,68
2 24 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 183,82 101,56 101,14 386,51
3 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 197,46 110,42 109,98 417,87
4 26 Kubik, Michael MC Wolgast K T M 0 0 0 200,58 111,95 110,60 423,13
5 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 204,81 119,30 109,17 433,28
6 120 Gerhardt, Christian Strabensee Husqvarna 0 0 0 214,18 117,15 117,33 448,67
7 21 Werner, Ronny MC Kuhstorf K T M 0 0 0 226,56 117,93 119,59 464,08
8 125 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf K T M 0 0 0 268,37 136,61 136,93 541,91

121 Becker, Eberhard Erkener Fantic a.d.W. 325,39 161,00

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test Gesamt

1 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Honda 0 0 0 171,75 100,33 96,25 368,32
2 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 0 174,27 98,49 97,38 370,15
3 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 185,36 101,13 100,69 387,18
4 3 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 0 193,61 103,05 102,68 399,33
5 5 Held, Andreas MC Wolgast K T M 0 0 0 189,37 110,02 106,27 405,66
6 2 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 0 0 185,42 112,01 108,29 405,72
7 17 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 0 187,53 105,88 113,33 406,74
8 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 0 0 196,91 107,49 106,69 411,09
9 7 Witt, Matthias MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin-Racing K T M 0 0 0 195,46 111,18 109,16 415,81
10 204 Kölle, Olaf Eisenhüttenstadt K T M 0 0 0 203,07 117,96 118,06 439,09
11 8 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 203,26 118,32 117,70 439,28
12 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf K T M 0 0 0 204,50 118,09 117,14 439,73
13 4 Johst, Thomas MC PSV Schwerin K T M 0 0 0 221,02 115,30 114,57 450,88
14 15 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 0 218,22 118,56 118,29 455,07
15 203 Babel, Sven Schöneiche K T M 10 0 0 206,49 120,71 121,33 458,52
16 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 0 225,80 118,91 118,16 462,87
17 201 Seemann, Stefan Friederikenthal Husqvarna 0 0 0 219,84 131,05 127,95 478,84
18 208 Moese, Stephan Berlin Gas Gas 0 0 0 230,69 127,68 123,28 481,66
19 12 Timm, Steffen MC Kuhstorf K T M 0 0 0 232,60 130,18 126,52 489,30
20 206 Baer, Stefan Wolfsburg K T M 0 0 0 274,67 133,04 129,72 537,43
21 207 Sielk, André Nützen Husqvarna 0 0 0 305,57 129,30 127,88 562,75
22 209 Heinicke, Michael Jeggeleben K T M 1030 120 0 252,78 132,93 129,09 1664,80

11 Helbig, Gerrit MC Wolgast K T M a.d.W.
49 Neumann, Guido MC Woltersdorf T M a.d.W. 249,42

200 Biebl, Andreas MSG Hannover K T M a.d.W. 301,17 166,98
205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas a.d.W. 225,85
311 Budin, Jörg Malente Gas Gas a.d.W. 204,96 115,50

Klasse bis 125 ccm 2-Takt

Klasse über 175 ccm 2-Takt
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test Gesamt

1 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 0 184,92 108,92 111,39 405,23
2 131 Friedrich, Uwe Grünheide/Mark K T M 0 0 0 192,02 111,79 108,17 411,98
3 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 193,32 112,57 110,57 416,46
4 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 196,59 115,16 111,98 423,73
5 31 Albrecht, Dirk MC Burg Stargard K T M 0 0 0 196,07 113,65 114,81 424,52
6 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 199,61 115,08 113,87 428,55
7 221 Kohn, Ralf MSC Schwarzenbek Yamaha 0 0 0 206,97 113,03 112,28 432,28
8 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 200,70 115,73 116,34 432,78
9 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 0 212,94 122,48 113,53 448,95
10 133 Kaschinsky, Carsten Fürstenwalde Husqvarna 0 0 0 229,28 111,78 111,96 453,02
11 41 Heddram, Lothar MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 217,97 121,78 120,54 460,28
12 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 0 212,06 123,53 125,13 460,72
13 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 0 218,22 123,09 120,70 462,01
14 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 0 0 232,21 116,13 116,74 465,09
15 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg Honda 0 0 0 233,04 119,24 114,57 466,85
16 35 Haueis, Kai MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 224,07 127,76 124,86 476,69
17 38 Sielk, Reimer MC Kuhstorf K T M 0 0 0 232,30 124,12 121,55 477,97
18 33 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 60 0 0 202,32 115,55 111,65 489,53
19 135 Gerhardt, Martin Flettmar K T M 0 0 0 237,61 128,06 127,75 493,42
20 50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M 0 0 0 242,77 127,49 129,21 499,47
21 45 Witt, Falko MC Burg Stargard Yamaha 0 0 0 256,59 129,08 126,01 511,68
22 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 263,05 131,06 131,74 525,85
23 132 Göbel, Roberto Hamburg Yamaha 180 1680 0 326,95 137,33 137,40 2461,68

42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M a.d.W. 288,06
43 Cuny, Burghardt MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 263,81 144,06
51 Korsus, René MC Meckl.-Strelitz Honda a.d.W. 255,87 133,80

130 Reimann, Albrecht MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 292,72 143,45
254 Klindworth, Werner Sittensen Yamaha a.d.W. 321,70 157,20 164,79
825 Rente, Reinhard MC Fiener Tucheim Suzuki a.d.W. 218,74 132,83

Klasse Senioren



Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin  Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf im ADMV - 20.03.2005

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test Gesamt

1 13 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M 0 0 0 177,69 108,13 102,37 388,18
2 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard K T M 0 0 0 187,29 105,48 105,50 398,27
3 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 0 193,66 108,28 108,04 409,97
4 112 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M 0 0 0 196,57 110,51 123,10 430,18
5 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 212,23 127,10 119,25 458,58
6 110 Junker, Maik MC Rehna Husqvarna 0 0 0 220,49 122,02 122,13 464,64
7 511 Schiffner, Dirk MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Racing-Berlin K T M 10 0 0 212,76 125,62 120,25 468,63
8 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 0 0 227,01 121,36 122,09 470,45
9 106 Könecke, Meik MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Yamaha 0 0 0 228,07 124,32 122,24 474,63
10 113 Fehrmann, Marc MC Kuhstorf Yamaha 0 0 0 231,82 123,93 123,77 479,52
11 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 120 0 240,65 119,33 119,77 599,75
12 107 Venzke, Andreas MC Rehna K T M 240 240 0 360,55 138,92 133,34 1112,80
13 269 Heeren, Volker Feldhorst Husqvarna 540 0 0 296,13 148,20 146,60 1130,93
14 114 Diehn, Roman Neubrandenburg Yamaha 1380 0 0 251,27 139,55 140,80 1911,62

103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing K T M a.d.W. 211,48 118,40
104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M a.d.W. 239,96 131,77
220 Stellfeldt, Oliver Hannover Yamaha a.d.W. 241,82 128,01
510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna a.d.W. 178,82 102,23

Klasse bis 250 ccm 4-Takt



Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin  Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf  im ADMV - 20.03.2005

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test Gesamt

1 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Racing-Berlin K T M 0 0 0 178,46 99,68 98,01 376,15
2 72 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 0 179,81 101,48 97,88 379,17
3 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 0 181,32 108,16 102,59 392,06
4 122 Wolter, Thomas MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Racing-Berlin K T M 0 0 0 180,90 108,47 106,53 395,90
5 78 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 183,16 100,78 114,49 398,42
6 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 195,15 106,60 105,52 407,27
7 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin K T M 0 0 0 190,84 112,06 113,25 416,15
8 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 201,35 112,32 110,96 424,63
9 251 Gaarz, Jan Giekau Husaberg 0 0 0 195,56 115,58 115,71 426,86
10 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 200,80 114,14 112,97 427,91
11 255 Zaddach, Marc MSG Hannover K T M 0 0 0 211,39 116,47 116,81 444,68
12 258 Plenter, Heiko Feldhorst Sherco 0 0 0 209,21 120,94 115,39 445,54
13 253 Raue, Andreas Burgwedel Bräuer Motorradsport K T M 0 0 0 214,17 119,68 117,44 451,29
14 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 0 217,37 117,92 116,74 452,03
15 64 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 0 217,40 126,29 124,72 468,41
16 68 Wilkenson, Thomas MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Husaberg 0 0 0 224,93 124,27 121,53 470,73
17 65 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport K T M 0 0 0 228,12 123,99 123,47 475,58
18 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 0 241,51 120,61 121,58 483,69
19 246 Müller, Thomas Oranienburg K T M 0 0 0 233,77 126,87 124,02 484,66
20 241 Wunram, Andreas MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg 0 0 0 251,97 122,09 118,59 492,64
21 242 Bogdanowicz, Darius MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team K T M 0 0 0 254,34 127,97 120,82 503,13
22 248 Augustat, Marko Berlin K T M 0 0 0 255,59 131,44 130,71 517,74
23 250 Matthes, Andreas Hohen Neuendorf T M 0 0 0 261,39 137,25 135,29 533,93
24 240 Marth, Thomas Gruel K T M 0 0 0 276,42 138,55 135,92 550,89
25 256 Mohr, Reiner Reinbek Yamaha 240 0 0 233,49 119,10 117,60 710,19
26 252 Pape, Jörg Hollenstedt Yamaha 1260 0 0 249,89 137,66 138,19 1785,74

71 Mörbe, Sören EMX Team Rostock Yamaha a.d.W. 210,50
79 Bräsel, Paul MC Wolgast K T M a.d.W. 198,95 114,64

160 Köster, Thomas MC Woltersdorf K T M a.d.W. 343,17 169,61
161 Berndt, André MC Woltersdorf K T M a.d.W. 373,42 157,16
163 Wieduckel, Ronny MC Dassow K T M a.d.W. 372,88
243 Biebl, Matthias MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 329,97 157,25
244 Reimann, Tobias MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 239,27 131,80
247 Ahrens, Markus Meinersen Suzuki a.d.W.
249 Thielbeer, Marco Dankensen K T M a.d.W. 219,15 271,02
257 Bielfeldt, Jörn Hamburg Yamaha a.d.W. 253,07 120,15 126,70
259 Andreâ, Mirco Wiemersdorf K T M a.d.W. 197,39 115,23

Klasse bis 450 ccm 4-Takt



Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin  Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf  im ADMV - 20.03.2005

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test Gesamt

1 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 0 166,73 99,21 96,55 362,49
2 81 Grimm, Mario MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 182,32 98,88 95,71 376,91
3 216 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Racing-Berlin K T M 0 0 0 177,34 102,63 99,51 379,47
4 97 Voß, Florian MC Kuhstorf K T M 0 0 0 185,74 104,43 102,35 392,52
5 80 Zimmermann, Axel EMX Team Rostock Husaberg 0 0 0 199,84 103,88 102,49 406,21
6 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 191,43 113,16 105,61 410,20
7 85 Schartow, Jan MC Wolgast K T M 0 0 0 196,69 117,62 117,31 431,62
8 271 Lange, Helmut Norderstedt K T M 0 0 0 208,45 115,05 108,96 432,46
9 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 207,61 113,48 113,45 434,54
10 90 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 205,15 117,73 116,05 438,94
11 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 0 213,31 115,24 115,37 443,93
12 94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M 0 0 0 220,09 124,45 122,30 466,84
13 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 0 218,40 125,70 123,49 467,59
14 273 Hoffmann, Thomas Berlin K T M 0 0 0 230,51 119,88 118,29 468,68
15 261 Petersen, Michael Futterkamp K T M 0 0 0 229,14 123,82 118,97 471,93
16 89 Wetzel, Frank MC Wolgast K T M 0 0 0 224,33 130,30 123,14 477,77
17 182 Möller, René MC Sternberg K T M 0 0 0 240,14 130,86 126,06 497,06
18 95 Hagen, Falk MC EC Malchow K T M 0 0 0 252,07 128,59 129,30 509,96
19 184 Johnsen, Ronald MC Vellahn K T M 0 0 0 245,31 130,50 135,47 511,28
20 270 Mittelstedt, René Kusey K T M 0 0 0 247,36 136,33 130,56 514,25
21 186 Rauer, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 260,07 132,50 124,14 516,71
22 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 0 258,89 133,40 129,38 521,67
23 180 Kuhlmann, Torben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing K T M 0 0 0 241,55 120,03 175,88 537,46
24 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 260,53 141,21 139,65 541,39
25 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 0 288,08 136,55 169,98 594,61
26 183 Gudjons, Nico MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 320,34 142,79 143,86 606,99
27 181 Mohr, Carsten MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 333,01 152,15 154,44 639,60
28 92 Barsties, Matthias MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 780 0 0 263,01 143,15 137,11 1323,27

16 Grajek, Axel Nennhausen K T M a.d.W. 240,48 133,79
87 Koch, Roman MC Rehna K T M a.d.W. 220,44

260 Stephan, Heiko MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W.
265 Wieduwilt, André Neumünster K T M a.d.W. 230,40
266 Pünjer, Andreas Bönningstedt K T M a.d.W. 245,60 134,40 130,04
272 Glaser, Dirk Kölzin K T M a.d.W. 263,47 132,33 135,87
274 Hogrefe, Dirk Neustadt K T M a.d.W. 303,20 149,05
275 Tremer, Andreas Neustadt K T M a.d.W. 291,42 151,64

Klasse über 450 ccm 4-Takt



Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin - MC Kuhstorf im ADMV - 20.03.2005   Mannschaftswertung

Platz        Club Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4 Punkte

1 MC Kuhstorf 1 1 Skoppek 14 Timm,A 81 Grimm 108 Domeyer,A
ü.175 370,15 ü.175 368,32 ü.450 376,91 b.250 xxx 1115,38

2 MC Rehna 1 19 Maack 24 Feldt 111 Hinrichs 510 Dallmann
ü.175 387,18 b.125 386,51 b.450 376,15 b.250 xxx 1149,84

3 MC Meckl.-Strelitz 1 13 Hamann 20 Tabbert 216 Lessing 617 Klein
b.250 388,18 b.125 382,68 ü.450 379,47 b.450 427,91 1150,33

4 EMX Team Rostock 1 71 Mörbe 72 Hechel 78 Zimmermann,R 80 Zimmermann,A
b.450 xxx b.450 379,17 b.450 398,42 üb.450 406,21 1183,80

5 MC Rehna 2 3 Warneke 23 Begerow,T 62 Holst 509 Nehring
ü.175 399,33 b.125 417,87 b.450 407,27 b.250 409,97 1216,57

6 MC Dassow 15 Schröter 17 Lietz 98 Thoms 163 Wieduckel
ü.175 455,07 ü.175 406,74 ü.450 362,49 b.450 xxx 1224,30

7 MC Burg Stargard 30 Mehlitz 31 Albrecht 45 Witt 102 Schröder
Sen 405,23 Sen 424,52 Sen 511,68 b.250 398,27 1228,02

8 MC Wolgast 1 2 Joachimstaler 5 Held 26 Kubik 213 Hermann
ü.175 405,72 ü.175 405,66 b.125 423,13 ü.450 xxx 1234,51

9 MC Demmin 63 Lüdemann 66 Mews 69 Spath 99 Jahns
b.450 416,15 b.450 392,06 b.450 452,03 ü.450 443,93 1252,14

10 MC Rehna 3 27 Radom 36 Pflüger 77 Göbl 101 Gumz
b.125 433,28 Sen 423,73 b.450 424,63 b.250 458,58 1281,64

11 MSC Groß Schwiesow 8 Gädt 33 Triemer 82 Wienck 86 Lier
ü.175 439,28 Sen 489,53 ü.450 410,20 ü.450 434,54 1284,02

12 MC Meckl.-Strelitz 2 32 Eichhorst 50 Vater 122 Wolter 511 Schiffner
Sen 432,78 Sen 499,47 b.450 395,90 b.250 468,63 1297,31

13 MC Kuhstorf 2 35 Haueis 37 Böge 40 Hahn 55 Domeyer
Sen 476,69 Sen 428,55 Sen 462,01 Sen 416,46 1307,02

14 MC Boizenburg 6 Wildhagen 46 Bosecke 74 Dreyer 109 Blaahs
ü.175 411,09 Sen 466,85 b.450 483,69 b.250 599,75 1361,63

15 MC Woltersdorf 10 Günther 56 Müller 186 Rauer,T 187 Rauer,M
ü.175 439,73 Sen 460,72 ü.450 516,71 ü.450 467,59 1368,04

16 MC Kuhstorf 3 12 Timm,S 21 Werner 112 Philipp 125 Behrendt
ü.175 489,30 b.125 464,08 b.250 430,18 b.125 541,91 1383,56

17 MC Rehna 4 34 Kühl 44 Brachmann,R 57 Röseler 65 Drape
Sen 448,95 Sen 465,09 Sen xxx b.450 475,58 1389,62

18 MC Kuhstorf 4 41 Heddram 90 Redetzke 185 Lahann
Sen 460,28 ü.450 438,94 ü.450 541,39 1440,61

19 MC EC Malchow 91 Apelt 95 Hagen 96 Neumann
ü.450 521,67 ü.450 509,96 ü.450 594,61 1626,24

20 MC Rehna 7 27 Kaschny 94 Mielke 107 Venzke 110 Junker
b.125 xxx ü.450 466,84 b.250 1112,80 b.250 464,64 2044,28

ohne Wertung:

MC Rehna 5 43 Cuny 68 Wilkenson 83 Szillat 106 Könecke
Sen xxx b.450 470,73 ü.450 xxx b.250 474,63

MC Rehna 6 39 Schramm 64 Koch,A 87 Koch,R 107 Begerow,S
Sen 525,85 b.450 468,41 ü.450 xxx b.250 xxx

EMX Team Rostock 2 73 Voss 104 Pägelow 105 Langhans 118 Evert
b.450 xxx b.250 xxx b.250 470,45 b.250 xxx

MC Wolgast 2 11 Helbig 79 Bräsel 85 Schartow 89 Wetzel
ü.175 xxx b.450 xxx ü.450 431,62 ü.450 477,77


